КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

     МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                          АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2014 года №  15

      село Бутырское
                       Об утверждении отчёта по исполнению бюджета

                    Рождественского сельсовета  за 1 квартал 2014 года

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 35 Устава Рождественского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Рождественского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить отчет по исполнению бюджета Рождественского сельсовета   за 1 квартал 2014 года  по доходам в сумме  454225,04 рублей, по расходам в сумме 326417,66 рублей с превышением  доходов над расходами в сумме  127807,38 рублей  в объемах показателей, приведенных в приложениях 1 - 4 к настоящему  постановлению.

     2.  Утвердить сведения за 1 квартал 2014 года о численности  муниципальных служащих Администрации Рождественского сельсовета, работников муниципальных учреждений Рождественского сельсовета с указанием фактических затрат на их  денежное содержание согласно приложению  5 к настоящему постановлению.

    3. Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Рождественского сельсовета».

    4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на Главу Рождественского сельсовета.

               Глава
Рождественского сельсовета                                                                                 В.Г. Мицкевич

Карецкая В.И.
2-38-10
Приложение  1 к  постановлению Администрации Рождественского сельсовета

от  21 апреля 2014 года № 15  "Об утверждении отчета по исполнению бюджета Рождественского сельсовета за 1квартал 2014 года»
	Источники финансирования дефицита бюджета Рождественского сельсовета
 за 1 квартал  2014 года

	  в руб.

	Код источника

финансирования

дефицита по бюджетной

классификации
	Утверждённые

	Код

	сметные
	Исполнено

	 Наименование показателя
	строки

	назначения

	1
	2
	3
	4
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего.
	500
	x
	134 900,00
	127807,38

	Изменение остатков средств.
	700
	00001050000000000000
	134 900,00
	127807,38

	Увеличение остатков средств.
	710
	00001050000000000500
	-2 231 204,00
	-454225,04

	  Увеличение прочих остатков средств бюджетов.
	710
	00001050200000000500
	-2 231 204,00
	-454225,04

	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов.
	710
	00001050201000000510
	-2 231 204,00
	-454225,04

	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений.
	710
	00001050201100000510
	-2 231 204,00
	-454225,04

	Уменьшение остатков средств.
	720
	00001050000000000600
	2 366 104,00
	326417,66

	  Уменьшение прочих остатков средств бюджетов.
	720
	00001050200000000600
	2 366 104,00
	326417,66

	  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов.
	720
	00001050201000000610
	2 366 104,00
	326417,66

	  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений.
	720
	00001050201100000610
	2 366 104,00
	326417,66

Приложение  2 к  постановлению Администрации Рождественского сельсовета

от  21 апреля 2014 года № 15  "Об утверждении отчета по исполнению бюджета Рождественского сельсовета за 1квартал 2014 года»
	Распределение бюджетных ассигнований за  1 квартал 2014 года  по

	разделам и подразделам классификации расходов бюджета Рождественского сельсовета

	В руб.

	Коды бюджетной классифика-ции Российской Федерации
	Наименование разделов и подразделов
	Уточнённые бюджетные назначения
	Исполнено
	% исполнения к уточненным назначениям

	0100
	Общегосударственные вопросы
	817304
	133270,13
	16,3

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования.
	200500
	38520,90
	19,2

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти  субъектов Российской Федерации, местных администраций.
	565912
	94749,23
	16,7

	0107
	Проведение выборов и референдумов
	45000

	0111
	Резервные фонды
	5000

	0113
	Другие общегосударственные вопросы.
	892

	0200
	Национальная оборона
	31400

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка.
	31400

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	711200
	101719,92
	14,3

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности.
	711200
	101719,92
	14,3

	0400
	Национальная экономика
	136000

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожный фонд)
	136000

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	279700
	41069,80
	14,7

	0503
	Благоустройство.
	21600
	1293,74
	6,0

	0505
	Хозяйственная группа
	258100
	39776,06
	15,4

	0800
	Культура, кинематография
	390500
	50357,81
	12,9

	0801
	Культура.
	390500
	50357,81

	0100

	Всего:
	2366104
	326417,66
	               13,8

Приложение  3 к  постановлению Администрации Рождественского сельсовета

от  21 апреля 2014 года № 15  "Об утверждении отчета по исполнению бюджета

Рождественского сельсовета за 1квартал 2014 года»
Ведомственная структура расходов бюджета Рождественского сельсовета за 1 квартал 2014 года

	Наименование
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Эк.класс.
	Сумма на 2014 год
	Исполнено за 1 квартал 2014
	% исполнения

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	099
	0100
	0000000
	000
	000
	817304
	133270,13
	16,3

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	099
	0102
	0000000
	000
	000
	200500
	38520,90
	 19,2

	 Глава муниципального образования
	099
	0102
	0118001
	000
	000
	200500
	38520,90

	    выполнение функций ОМС
	099
	0102
	0118001
	100
	000
	200500
	38520,90

	Заработная плата
	099
	0102
	0118001
	100
	211
	154000
	30003,50

	Начисления на выплаты по оплате труда
	099
	0102
	0118001
	100
	213
	46500
	8517,4

	 Функционирование Правитель-ства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъек-тов Российской Федерации, местных администраций
	099
	0104
	099
	0107
	0138004
	565912
	94749,23
	16,7

	 Центральный аппарат
	099
	0104
	0138004
	000
	000
	565912
	94749,23

	     выполнение функций ОМС
	099
	0104
	0138004
	000
	000
	565912
	94749,23

	 Заработная плата
	099
	0104
	0138004
	100
	211
	376800
	57161,16

	Прочие выплаты
	099
	0104
	0138004
	100
	212

	Начисления на выплаты по оплате труда
	099
	0104
	0138004
	100
	213
	113700
	16101,87

	Услуги связи
	099
	0104
	0138004
	200
	221
	17400
	2722,98

	Транспортные услуги
	099
	0104
	0138004
	200
	222

	Коммунальные услуги
	099
	0104
	0138004
	200
	223
	4600
	3175,26

	Работы, услуги по содержанию имущества
	099
	0104
	0138004
	200
	225
	3000

	Прочие работы, услуги
	099
	0104
	0138004
	200
	226
	19000
	9200

	Прочие расходы
	099
	0104
	0138004
	200
	290
	 4912
	 1279,96

	Увеличение стоимости материальных запасов
	099
	0104
	0138004
	200
	340
	26500
	5108

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	099
	0107
	0000000
	000
	000
	45000
	0,00
	0,00

	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования
	099
	0107
	0138004
	000
	000
	45000

	выполнение функций ОМС
	099
	0107
	0138004
	000
	000
	45000

	Прочие расходы
	099
	0107
	0138004
	200
	290
	45000

	Резервные фонды
	099
	0111
	1300000
	000
	000
	5000
	0,00
	0,00

	Резервный фонд Рождественского сельсовета
	099
	0111
	1300000
	000
	000
	5000

	Иные бюджетные ассигнования
	099
	0111
	1300000
	200
	340
	5000

	Другие общегосударственные вопросы
	099
	0113
	0000000
	000
	000
	892
	0,00
	0,00

	Государственная регистрация актов гражданского состояния
	099
	0113
	0135930
	000
	000
	892

	  выполнение функций ОМС
	099
	0113
	0135930
	000
	000
	892

	Заработная плата
	099
	0113
	0135930
	100
	211
	588

	Начисления на выплаты по оплате труда
	099
	0113
	0135930
	100
	213
	177

	Увеличение стоимости материальных запасов
	099
	0113
	0135930
	200
	340
	127

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	099
	0200
	0000000
	000
	000
	31400
	0,00
	0,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	099
	0203
	0000000
	000
	000
	31400

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	099
	0203
	1505118
	000
	000
	31400

	   выполнение функций ОМС
	099
	0203
	1505118
	000
	000
	31400

	Заработная плата
	099
	0203
	1505118
	100
	211
	17700

	Начисления на выплаты по оплате труда
	099
	0203
	1505118
	100
	213
	5 300

	Увеличение стоимости материальных запасов
	099
	0203
	1505118
	200
	340
	8400

	Обеспечение пожарной безопасности
	099
	0310
	0000000
	000
	000
	711200
	101719,92
	14,3

	Развитие социальной и инженерной инфраструктуры
	099
	0310
	0318009
	000
	000
	711200
	101719,92

	Функционирование органов в сфере национальной безопасно-сти, правоохранительной деяте-льности и обороны
	099
	0310
	0318009
	000
	000
	711200
	101719,92

	Заработная плата
	099
	0310
	0318009
	100
	211
	470000
	77265,68

	Начисления на выплаты по оплате труда
	099
	0310
	0318009
	100
	213
	14200
	 23334,24

	Услуги связи
	099
	0310
	0318009
	200
	221
	6000

	Коммунальные услуги
	099
	0310
	0318009
	200
	223
	5300

	Увеличение стоимости материальных запасов
	099
	0310
	0318009
	200
	340
	87900
	1120

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	099
	0409
	0000000
	000
	000
	136000
	0,00
	0,00

	Дорожное хозяйство (дорожный фонд)
	099
	0409
	0000000
	000
	000
	136000

	Межбюджетные трансферты бюджету муниципального района из бюджета поселения на решение вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	099
	0409
	1608050
	000
	000
	136000

	Иные межбюджетные трансфер-ты
	099
	0409
	1608050
	200
	000
	136000

	Работы, услуги по содержанию имущества
	099
	0409
	1608050
	200
	225
	136000

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	099
	0500
	0000000
	000
	000
	21600
	1293,74
	6,0

	Благоустройство
	099
	0503
	0000000
	000
	000
	21600
	1293,74

	уличное освещение
	099
	0503
	0578004
	000
	000
	21600
	1293,74

	выполнение функций ОМС
	099
	0503
	0578004
	200
	000
	21600
	1293,74

	Коммунальные услуги
	099
	0503
	0578004
	200
	223
	 2000
	1293,74

	Работы, услуги по содержанию имущества
	099
	0503
	0578004
	200
	225
	17600

	Увеличение стоимости материальных запасов
	099
	0503
	0578004
	200
	000
	2000

	Хозяйственная группа
	099
	0505
	0000000
	000
	000
	258100
	39776,06
	15,4

	выполнение функций ОМС
	099
	0505
	0518009
	100

	Заработная плата
	099
	0505
	0518009
	100
	211
	198300
	30550,42

	 Начисления на выплаты по оплате труда
	099
	0505
	0518009
	100
	213
	59800
	9225,64

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ, СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	099
	0800
	0000000
	000
	000
	390500
	50357,81
	12,9

	      Культура
	099
	0801
	0000000
	000
	000
	390500
	50357,81

	дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности из РФФП (ДК)
	099
	0801
	0818009
	000
	000
	390500
	50357,81

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	099
	0801
	0818009
	000
	000
	390500
	50357,81

	Заработная плата
	099
	0801
	0818009
	100
	211
	214900
	36453,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	099
	0801
	0818009
	100
	213
	65000
	11008,81

	Услуги связи
	099
	0801
	0818009
	200
	221
	16000
	1540

	Коммунальные услуги
	099
	0801
	0818009
	200
	223
	2000
	 931

	Работы, услуги по содержанию имущества
	099
	0801
	0818009
	200
	225
	14000

	Прочие работы, услуги
	099
	0801
	0818009
	200
	226
	6000

	Прочие расходы
	099
	0801
	0818009
	200
	290
	3500

	Увеличение стоимости материальных запасов
	099
	0801
	0818009
	200
	340
	69100
	425

	Социальные пособия,
	099
	1003

	Социальные пособия, выпла-чиваемые организациями сектора государственного управления
	099
	1003
	1001951
	300
	263

	Прочие выплаты
	099
	1003
	1001951
	100
	212

	Всего расходов:

	2366104,00
	326417,66
	13,8

Приложение  4 к  постановлению Администрации Рождественского сельсовета

от  21 апреля 2014 года № 15  "Об утверждении отчета по исполнению бюджета Рождественского сельсовета за 1квартал 2014 года»
Распределение межбюджетных трансфертов из районного бюджета
         в бюджет Рождественского сельсовета за 1 квартал 2014 года

                                                                                                       тыс.руб.
	№ п/п
	Наименование бюджетов поселений
	Всего межбюджетных трансфертов
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из регионального фонда финансовой поддержки поселений
	Субвенции

	за счет средств федерального бюджета

	на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	на исполнение полномочий органов государственной власти Курганской области по расчету и предоставлению субвенций бюджетам поселений на осуществление переданных органам местного самоуправления поселений полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Рождественский сельсовет
	1931,504
	1899,212
	0,892
	31,4

Приложение  5 к  постановлению Администрации Рождественского сельсовета

от  21 апреля 2014 года № 15  "Об утверждении отчета по исполнению бюджета Рождественского сельсовета за  1квартал 2014 года»
С В Е Д Е Н И Я

о численности муниципальных служащих Администрации Рождественского сельсовета и работников муниципальных учреждений о фактических затратах на их денежное содержание за 1 квартал 2014 года
тыс.руб.

	численность

	затраты на их денежное содержание

	муниципальные

служащие
	работники муниципальных учреждений
	муниципальные

служащие
	работники муниципальных учреждений

	3
	2
	105,7
	29,6

	2

	57,9

	3

	48,6

	4

	112,5